ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

                          TERRA DE LUTA E FÉ

                          “- DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

End:Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350

CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS

SEGUNDA ATA DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 05/2021

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas, reuniu-se

a Comissão Permanente de Licitações para dar seguimento ao processo referente ao

Edital de Tomada de Preços 05/2021, onde foi assinado termo de renúncia quanto a fase

de proposta assim da-se seguimento ao processo que se mantinha suspenso em

observancia ao Art. 109 da lei 8.666/93, reabre o processo e da-se prosseguimento ao

mesmo, declarada vencedora do processo a empresa Nova Renascer EIRELI, inscrita no

CNPJ 26.804.280/0001-84, cuja a oferta foi no valor global de 420.860.31

(quatrocentos e vinte mil oiticentos e sessenta e trinta e um centavos), conseguinte dê-se

vistas a Procuradoria Geral do Município, para que emita Parecer. Nada mais havendo,

encerrou-se a reunião, lavrou-se a presente Ata que foi lida e assinada pela Comissão.

                                                             Santana da Boa Vista, 12 de Agosto de 2021.

Comissão de Licitação:

FERNANDA PALIGA DA ROSA

MIRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CLAITON OLIVEIRA DA SILVA